2

                   [image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.05.2017 № 625

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков с кадастровыми номерами 63:06:0205004:218, 63:06:0205004:281 – объекты придорожного сервиса (мастерская, предназначенная для ремонта и обслуживания автомобилей)

Рассмотрев заявление Новик Людмилы Владимировны о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельных участков, расположенных в территориальной зоне СХ-1 (зона садоводства и огородничества) – «Объекты придорожного сервиса» (мастерская, предназначенная для ремонта и обслуживания автомобилей), в отношении:
- земельного участка с кадастровым номером 63:06:0205004:218, площадью 607,0 кв.м, расположенного по адресу: Самарская область, г.Отрадный, садоводство «Нефтяник» (район стадиона), квартал 19, участок №19;
- земельного участка с кадастровым номером 63:06:0205004:281, площадью 536,0 кв.м, расположенного по адресу: Самарская область, г.Отрадный, садоводство «Нефтяник» (район стадиона), квартал 19, участок №3.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

Первый заместитель Главы городского
округа Отрадный Самарской области

         О.А. Зеленская